



CENTRUM CHOROÓB PŁUC  
V UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06  
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295  
strona internetowa: www.dcchp.pl  
e-mail: dcchp@dcchp.pl

BZP.3810.78.2019.JU

L.Dz DN.1.16.00...../2019

Wrocław 15.11.2019

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.78.2019.JU**

**Dostawa wyrobów medycznych w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania umowy transportem Wykonawcy lub na jego koszt**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu 53-439 Wrocław, ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami) odpowiadamy na pytania do SIWZ.

**Grupa 1**

Pakiet 23 poz. 1 Czy zamawiający dopuści Zestaw do gastrostomii endoskopowej Flocare PEG, zakładany metodą Pull, pod kontrolą endoskopu do długotrwałego odżywiania dożołądkowego (min.30 dni). Zgłębnik wykonany z przezroczystego poliuretanu. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit. Wyposażony w zacisk do regulacji przepływu, linię kontrastującą w promieniach RTG, silikonową płytkę wewnętrzną oraz silikonową płytkę zewnętrzną do umocowania zgłębnika równolegle do powłok brzusznych. Zestaw sterylny, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo. Wolny od DEHP. Rozmiar: CH 18/40 CM ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Grupa 2.**

Pakiet 11 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga aby spike miał filtr cząsteczkowy 5µm i filtr bakteryjny odpowietrzający 3µm i był kompatybilny z opakowaniami dostarczonymi na aktywną umowę płynów infuzyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

1. Czy Zamawiający w § 3 ust. 8, 9 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuży termin rozpatrzenia reklamacji do 7 dni.

2. Czy w §7 ustęp 1d umowy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

**Grupa 3**

Pytania do Pakietu 30 poz 1

1. Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki do pomiaru saturacji, posiadały dokładność pomiarową w zakresie 70-100% - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry potwierdzoną w dokumentach rejestracyjnych czujników dołączonych do oferty lub instrukcji obsługi zaofiarowanych czujników dołączonej do oferty ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

*mgr Teresa Podkościelna*

Forma prawna: Podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą

Nr wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 0000034320

2. Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne nie zwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

#### **Grupa 4**

##### **Pytanie 1 – pakiet 1, pozycja 1**

Wnosimy o dopuszczenie aparatu do aspiracji płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 0,2µm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Jest to parametr lepszy od opisanego w SIWZ, o mniejszych porach membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 µm. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie informujemy, iż aparat do aspiracji płynów z butelek to Pakiet 11 – ZMIANY

##### **Pytanie 2, dot. treści SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą

Odpowiedź:

Tak.

#### **Grupa 5**

Pytanie nr 1 — Dotyczy pakiet nr 16, poz. 1 Prosimy o określenie min. gramatury fartucha w Pakiecie nr 16 poz. 1.

Odpowiedź:

Gramatura 30/35g/m2. Uzupełnienie opisu w zał. asortymentowo – cenowym Pakiet 16 – ZMIANY.

Pytanie nr 2 — Dotyczy treści SIWZ Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP , jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak.

#### **Grupa 6**

1/ Czy Zamawiający w Pakiecie 11 dopuści wycenę przyrządu do aspiracji z filtrem p/bakteryjnym 0,1um?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

2/ Czy Zamawiający w Pakiecie 18 dopuści wycenę przyrządu do aspiracji z filtrem hydrofobowym 5um, z plastikowym kolcem do nakłuć?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pytanie dotyczy pakietu 11 - ZMIANY

3/ Czy Zamawiający w Pakiecie 21 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Pakiet 21 - Igły do penów G30/8mm, zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

#### **Grupa 7**

##### **Pakiet 8**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w skład, którego wchodzi dren odporny na załamanie długości 2,1m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pakiet 11**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego bezigłowego przyrządu do przygotowywania i pobierania roztworów umożliwiający pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykany ręcznie. Konstrukcja wykluczająca kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

#### **Pakiet 24**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, aby bezigłowy port do pobierania próbek wyposażony był w przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, z drenem zabezpieczonym spiralą antyzagięciową, a zestaw można zamocować do łóżka na 3 niezależne sposoby, jak obecnie stosowany w placówce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

#### **Pakiet 21**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby igły do penów były kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich producentów insuliny co będzie potwierdzone certyfikatem kompatybilności technicznej dołączonym do oferty, z barwnym kodowaniem opakowań jednostkowych umożliwiające łatwe rozpoznanie poszczególnych rozmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pakiet 25 poz. 1**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rampy trójkranikowej wykonanej z polisulfonu, z przedłużaczem 150 cm bez DEHP, jak obecnie stosowany w placówce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pakiet 25 poz. 2**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rampy pięciokranikowej wykonanej z polisulfonu, z przedłużaczem 180 cm bez DEHP, z wbudowanym w linie przedłużającą kranikiem trójdrożnym jak obecnie stosowane w placówce.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pakiet 25 poz. 1-2**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby rampy posiadały wbudowany w linie przedłużającą kranik trójdrożny, jak obecnie stosowany w placówce?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

#### **Pakiet 29 poz. 1-2**

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy masek z drenem o długości min. 210cm, o przekroju gwiazdkowym (antyfałamaniowe) z uniwersalnym łącznikiem (umożliwiającym podłączenie standardowe i gwintowane), a maski pozbawione były ftalanów, DEHP, BPA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

#### **Grupa 8**

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty zgłoszenia reklamacji” na „...od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 5 poprzez zmianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. a), c), d):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) za opóźnienie w dostawie towaru w terminie uzgodnionym w trybie §3 ust.1 i § 3 ust. 4 w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii towaru,

c) za opóźnienie w realizacji reklamacji ilościowej i jakościowej w terminie określonym w § 3 ust. 8 i 9 w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru objętego reklamacją za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru objętej reklamacją,

d) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 5 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy (dot. pkt 3 a, c, d)

#### **Grupa 9**

##### **Pakiet 2, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 2-komorowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pakiet 2, poz. 1**

Jaki numer ostrza jest wymagany przez Zamawiającego w zestawie?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał zamiennie w przedziale od nr 10 – 24, w zależności od potrzeb.

##### **Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściową zamiast 2 częściowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pakiet 16, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pakiet 16, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pakiet 24, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (linearnie co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z kłamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

##### **Pakiet 28, 33**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu z trokarem CH16 o długości 21±1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ. (dot. pakietu 28).

##### **Pakiet 28 i 33**

Czy Zamawiający omyłkowo nie zdublował przedmiotu zamówienia w tych pakietach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 33 wprowadził zmiany na miejsce poprzednio zdublowanego asortymentu. (dot. pakiet 33 – ZMIANY)

#### **Grupa 10**

##### **Zadanie nr 11, poz 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu do aspiracji płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 0,2 um?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Zadanie nr 37, poz 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania nr 37 ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wprowadził zmiany w zał. asortymentowo – cenowym po wydzieleniu obu pozycji. Zmiana dot. również wartość wadium do wydzielonych pozycji.

**Zadanie nr 40, poz 1**

Czy Zamawiający wymaga wielofunkcyjnego bezigłowego zaworu dostępu naczyniowego o Swobodnym przepływie maksymalnym 312 ml/ min

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Grupa 11****Zadanie nr 11, poz 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu do aspiracji płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 1,2 um?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Zadanie nr 11, poz 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania nr 37 ?

Odpowiedź:

Pozycja została wydzielona do pakietu 37 a i 37b. Zmianie uległa wartość wadium.

**Zadanie nr 40, poz 1**

Czy Zamawiający wymaga wielofunkcyjnego bezigłowego zaworu dostępu naczyniowego o przepływie 645 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Grupa 12**

1. Dotyczy Pakietu nr 7: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 31: Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazówek . W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 39: Czy Zamawiający dopuści maty absorpcyjne o wymiarze 500x300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

4. Dotyczy wzoru umowy § 7, ust.1, punkt d): Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Grupa 13****PAKIET NR 11****Poz. 1**

1. Prosimy doprecyzowanie, czy oferowane aparaty do aspiracji leków, mogą być przeznaczone zarówno do ich użytkowania z pojemnikami stojącymi /butelkami/ jak i leżącymi /workami/, w zależności od potrzeb, a tym samym, czy powinny posiadać mechanizm zabezpieczający przed wyciekaniem płynów po odłączeniu strzykawki lub gdy worek czy butelka leży na blacie roboczym, bez ryzyka wylania się czy mikroaspiracji płynu, co niosłoby ze sobą ryzyko kontaminacji płynu, ale także narażało użytkownika na kontakt z toksycznymi lub alergicznymi dla skóry substancjami ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane aparaty do aspiracji płynów, ze względu na długi czas ich użytkowania /także po wypakowaniu z opakowania jednostkowego/, powinny posiadać jakąkolwiek możliwość identyfikacji pocho-

dzenia wyrobu medycznego np. poprzez oznaczenie na samym wyrobie minimum jednego z poniższych identyfikatorów: producent /logo/, nr serii, nr katalogowy lub inne dane wskazane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

#### **PAKIET NR 28 i 33**

##### **Poz. 1**

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „z RTG”, oznacza wymóg zaofiarowania cewników, posiadających znacznik RTG wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki RTG, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

#### **PAKIET NR 36**

##### **Poz. 1**

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „z filtrem heppa” , oznacza wymóg zaofiarowania masek, posiadających filtr typu HEPA, z filtracją cząsteczkową N95 (w zakresie wymaganej skuteczności materiału filtrującego wobec aerozoli modelowych, odpowiednio dla wielkości cząstek NaCl (0,3 µm), o stopniu wydajności filtra na poziomie nie mniejszym niż 95%, a w związku ze specyfiką Centrum - posiadającą rekomendację do zabezpieczenia przed gruźlicą (TB), co znajduje potwierdzenie w oryginalnej instrukcji użycia produktu, załączonej do każdego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ (wszelkie zmiany zostały wprowadzone do zał. as. cenowego pakiet 36- ZMIANY)

2. Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z art. 17.1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2011. Nr 112, poz. 654), na mocy której podmioty lecznicze - w tym szpitale, samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej - są zobowiązane cyt. „używać i utrzymywać wyroby medyczne, wyposażenie wyrobów medycznych, wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, wyposażenie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, aktywne wyroby medyczne do implantacji oraz systemy lub zestawy zabiegowe złożone z wyrobów medycznych zgodnie z wymaganiami Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 i 1918) - Zamawiający wymaga, aby oferowane maski filtrujące były zarejestrowane jako wyroby medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ (wszelkie zmiany zostały wprowadzone do zał. as. cenowego pakiet 36- ZMIANY).

#### **PAKIET NR 37 (oddz. 7 P. Dorotka Nawara)**

##### **Poz. 1**

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane przyrządy do infuzji do podawania cytostatyków bursztynowe, powinny z racji bezpieczeństwa ich użytkowania, posiadać filtr hydrofobowy na końcu drenu, zapobiegający przed wyciekaniem płynu podczas jego wypełnienia, a tym samym chroniący personel oraz środowisko przed kontaktem z cytostatykami.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że oferowane przyrządy do infuzji powinny posiadać filtr hydrofobowy na końcu drenu.

#### **Grupa 14**

##### **Pakiet 5 – po zmianach**

##### **Poz. 1, 2**

Prosimy o dopuszczenie łyżek mikrobiologicznie czystych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga łyżek mikrobiologicznie czystych, zapis został naniesiony do załącznika. (pakiet 5 – ZMIANY II)

#### **Pakiet 30**

##### **Poz. 1**

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze powyżej 30 kg

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czujników biologicznie czystych (zmiana została naniesiona do treści formularza asortymentowo cenowego w pakiecie nr 30 (a i b).

Z pakietu nr 30 został wydzielony pakiet 30a i 30b. Zmiana wadium do poz. a i b pakiet 30.

#### **Grupa 15**

##### **Dot. pakietu nr 25**

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaofiarowania w pozycjach 1 i 2 ramp wykonanych z poliamidu, o wytrzymałości ciśnienia do 4 barów, jednocześnie oferowane rampy spełniają wszystkie pozostałe parametry.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Grupa 16**

**Dot. Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby serwety TF w zestawie posiadały gramaturę 43 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakiet 16:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Dot. Pakiet 16:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartuchów z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakiet 16:**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów w rozmiarach L-XXL?

Odpowiedź:

Tak, zamówienie rozmiarów zgodnie z zapotrzebowaniem oddziałów.

**Dot. Pakiet 33:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie koszuli z „okrągłym” wycięciem pod szyją, w rozmiarze uniwersalnym, kolor niebieski, o długości 110 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

**Pytania dotyczące projektu umowy:**

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych do pracy?

Odpowiedź:

Tak.

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Dyrektor Centrum

Marcin Mulinęto



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu uległ termin składania i otwarcia ofert.  
Nowy termin 2.12.2019, godz. i miejsce bz.

